
Základní škola a Praktická škola 
Přemyslova 479,  544 01 Dvůr Králové nad Labem 

tel. 499 622 476, www.zs-dk.cz 

 

 

DOHLED  NAD  ŽÁKEM  BĚHEM POLEDNÍ  PŘESTÁVKY 

 

 

Na základě žádosti zákonného zástupce .………………………………………………………. 

ze dne …………………………. 

 

je nad žákem …………………………………………………………………………………… 

stanoven dohled během polední přestávky. Žák může po domluvě s dohledem strávit čas ve 

škole (pod dohledem ve třídě), případně po návratu z oběda si zazvoní na sborovnu a poté bude 

vpuštěn do školy určeným dohledem. Žák sám určuje, po dohodě s určenou osobou dohledu, 

zda chce jít do školy nebo trávit čas venku se spolužáky. V tomto případě dohled za žáka neručí.  

Rozpis dohledů pedagogických pracovníků zveřejněn na školním webu. 

 

Prohlašuji, že jsem byl/a seznámena s možnostmi dohledu. 

 

 

……………………………………………………………………………………………… 

podpis zákonného zástupce  

 

 

 

 

 

 

 


